SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 25/QĐ-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 28 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ

thông và phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Quy định về tài trợ các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 2457/QĐ-BGDĐT, ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 2156/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung

học năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-THPTNK ngày 05 tháng 10 năm 2023 của trường

THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024;

Xuất phát từ nhu cầu và tình hình thực tiễn về việc tài trợ trang thiết bị phục vụ

cho hoạt động giáo dục của nhà trường;

Xét đề nghị của Văn phòng trường THPT Nguyễn Khuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành Tổ tiếp nhận tài trợ năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm

theo);

Điều 2. Tổ tiếp nhận tài trợ có trách nhiệm phổ biến, thông tin rộng rãi mục

đích, ý nghĩa, nguyên tắc của hoạt động tài trợ, cung cấp thông tin, thời gian, địa điểm,

tiếp nhận tài trợ của nhà trường; nhiệm thu và bàn giao đưa vào sử dụng các khoản tài

trợ bằng hiện vật hoặc phi vật chất theo đúng quy định hiện hành;

Điều 3. Tổ tiếp nhận tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ;

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- Ban giám hiệu;

- CTCĐ, BTĐTN;

- Như điều 1;

- Kế toán, tài vụ;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tổ tiếp nhận tài trợ năm học 2023-2024

(Kèm theo quyết định số: 25/QĐ-THPTNK, ngày 28 tháng 02 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1  Phạm Huy Hùng Hiệu trưởng Tổ trưởng

2  Trần Châu Hoàn Phó hiệu trưởng Tổ phó TT

3  Hà Đức Huy Phó Hiệu trưởng Tổ phó

4  Phạm Thị Hồng Diên Bí thư Đoàn Thành viên

5  Vũ Thị Bích Ngân Chủ tịch Công đoàn Thành viên

6  Hoàng Roãn Tuấn  Thư ký Hội đồng Thành viên

7  Vũ Thành Trung  Trưởng ban Thanh tra ND Thành viên

8  Nguyễn Thị Ngoan Tổ phó tổ CM Thành viên

9  Nguyễn Thị Oanh Kế toán Thành viên

(Danh sách gồm 09 người)

		2024-02-28T16:41:03+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T16:45:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T16:45:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!